

تأکید مدیرعامل توسعه نیشکر بر چاپ و انتشار یافته‌های علمی محققان نیشکری شکرستان ایران با بذردانایی شیرین می‌شود



«وحیدی فر-اهواز: به گزارش روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدالعلی ناصری در مراسم گرامی‌داشت هفته کتاب و کتاب‌خوانی که امروز یکشنبه (۲۸ آبان‌ماه) در مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر برگزار شد، تخصص و مهارت پژوهشگران این مؤسسه را گره‌گشای صنعت نیشکر برشمرد و تأکید کرد که این محققان، شکرستان ایران را با بذردانایی، شیرین کرده‌اند. وی ابراز امیدواری کرد که با نشر دانش و تجربه‌های گهربار محققان نیشکری، مسیر تعالی که نشان از جایگاه و اهمیت والای آن دارد. دکتر آقاجان بهادری آفت دانش را بر اساس آموزه‌های دینی، فراموشی عنوان کرد و گفت که کتاب‌خوانی و مطالعه و حرکت در این مسیر، ابزاری برای داشتن جامعه‌ای علمی و فرهیخته است. وی در ادامه عنوان کرد که نوشته‌های نویسندگان تولید، با برنامه‌ریزی‌های مبتنی بر دانش روز، شاهد رونق دوچندان این صنعت و شکوفایی ایران اسلامی باشیم.

مدیرعامل توسعه نیشکر کار تحقیقاتی در صنعت نیشکر را ریشه‌ای و زمینه‌ساز عبور از بحران‌ها عنوان کرد و گفت، اگر اقدامات پژوهشی مؤسسه تحقیقات نیشکر در به‌کارگیری روش‌های نوین آبیاری و سایر شیوه‌های کاربردی نبود، به‌راحتی نمی‌توانستیم بحران‌ها را پشت سر بگذاریم.

نیشکر در پایان ضمن تأکید بر به‌روزرسانی دانش و آگاهی محققان نیشکری، اظهار کرد که اگر قرار است در مسیر دانش حرکت کنیم حوزه‌های مختلف در قالب کتاب و مقاله منتشر کنند و تجربه‌های حاصل شده را با سایر همکاران به اشتراک بگذارند.

وی در پایان به تولید واریته‌های مقاوم با شرایط اقلیمی خوزستان اشاره کرد و گفت که بر پایه این پژوهش‌ها و تحقیقات کاربردی، آینده شیرینی برای صنعت نیشکر پیش‌بینی می‌شود. در ادامه این مراسم، مدیرعامل مؤسسه تحقیقات آموزش توسعه نیشکر نیز ضمن تبریک فرارسیدن هفته کتاب و کتاب‌خوانی، به اهمیت کتاب در حوزه‌های اسلامی اشاره کرد و گفت که بخوانند علمی داشته باشیم.

در پایان این مراسم، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از خانم‌ها زینب ناصری، فاطمه موسوی و نسیم خاکسار دهنوی از همکاران بخش انتشارات مؤسسه تحقیقات قدردانی کرد. همچنین دکتر بهنام کریمی، امیرعباس آیین و حمیده عباسی به‌عنوان سه کتاب‌خوان برتر معرفی و تجلیل شدند.

ویرانی‌های بی‌اعتبار سیل ۹۸ در لرستان وعده‌های بازسازی به خزان نشست



هراس لرستان در پی بارش‌های اخیر همواره به سیل تبدیل شده‌است تا خسارت و خانه‌های روی آب، مردم را چندان امیدوار به برداشت برکت از باران نکند. باران‌های سیل‌آسا که از ۲۹ آبان وارد کشور شد، لرستان را نیز دربرگرفت. ارتفاعات را با برف پوشاند و دره‌ها و مسیرهای فصلی را پر آب کرد. هشدار هواشناسی، ظهر ۲۸ آبان وضعیت قرمز را در حالی برای جنوب لرستان صادر کرد که راه‌ها و پل‌های تخریب‌شدهٔ سیل ۱۳۹۸ در پلدختر هنوز موقت است و جادهٔ خرم‌آباد به پلدختر ایمن‌سازی نشده‌است. بارش‌های سیل‌آسا راه ارتباطی ۳۹ روستای معمولان را در همان ساعات آغازین مسدود کرد و راه ارتباطی ۱۱۰۰ نفر نیز قطع شد تا بیش از هر چیزی میزان استحکام زیرساخت‌های لرستان هم‌اندک سیل ۱۳۹۸ رخ بنماید.

از سوی دیگر خسارت حدود هشت هزار میلیاردتومانی به زیرساخت‌های لرستان در سیل ۱۳۹۸ نهنها هنوز به‌طور کامل پرداخت نشده‌است، بلکه ویرانی‌های خسارت در این استان باز دیگر در آبان ۱۴۰۲ در هراس سیل قرار گرفته‌است.

هشدار قرمز هواشناسی در لرستان در حالی صادر شده‌است که تغییر کاربری‌های غیراصولی در بستر حریم رودخانه‌ها، برداشت‌های بی‌رویه مصالح رودخانه‌ای و تخریب پوشش گیاهی تاب‌آوری این استان را در هنگام سیل‌های بنیان‌افکن کاهش داده‌است. از سوی دیگر ایجاد رواناب، بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، سیلابی‌شدن مسیرهای رودخانه‌های فصلی، خسارت به بخش‌های مختلف لرستان در حالی رخ می‌دهد که در بندهای مختلف برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران بر مدیریت بلایا و سوانح تأکید شده‌است.

آب‌گرفتنی‌های بلندمدت که سال‌های اخیر همواره در بارندگی‌های لرستان نمود دارد، در سیل ۱۳۹۸ در برخی مناطق به بیش از یک متر رسید و به ساختمان‌های آسیب‌پذیر در مناطق آسیب‌دیده خسارت وارد کرد و حالا آب‌گرفتنی شدید و فعال‌بودن رودخانه‌های فصلی در پی

فعالیت سامانه بارشی جدید، این استان را دوباره در وضعیت بحران برده‌است. مهدی پازوکی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان، در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم با اشاره به تشکیل ستاد مدیریت بحران این استان در پی صدور هشدار قرمز هواشناسی در لرستان، گفت که مرخصی مدیران دستگاه‌های اجرایی لغو شده‌است. او با بیان اینکه سامانهٔ بارشی جدید در شهرستان‌های معمولان، پلدختر و الیگودرز نمود بیشتری دارد، تأکید کرد که مدیران دستگاه‌های اجرایی لرستان برای مواجهه با حوادث احتمالی در حال آماده‌باش هستند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان با تأکید به دستور آماده‌باش کامل برای اسکان اضطراری مسافران در محورهای این استان، عنوان کرد که اقدام‌های بین شهرستان‌ها توزیع شده‌است. پازوکی ابراز کرد که دو دستگاه پل در منطقهٔ چولهول و مونه بین لار که پس از سیل ۱۳۹۸ به‌صورت موقت بازسازی شده بود، تخریب شده‌است و راه ارتباطی ۴۰ روستای پلدختر نیز روز گذشته در پی بارندگی‌های اخیر قطع شد.

لرستان که جزو پنج استان حادثه‌خیز کشور است در اوایل فروردین‌ماه ۱۳۹۸ از خسارت سیل در امان نماند و شهرهای این استان مانند پلدختر، ویسیان، کوه‌دشت، خرم‌آباد، معمولان و دورود تحت‌تأثیر این حادثهٔ گسترده قرار گرفت.

سرعت جریان آب در رودخانهٔ خرم از ۴۰۰ مترمکعب در ثانیه به ۷۰۰ مترمکعب در ثانیه و سرعت آب در رودخانهٔ تیره واقع در دورود از ۳۸۰ مترمکعب در ثانیه به ۵۵۰ مترمکعب در ثانیه افزایش پیدا کرد.

تعداد ۳۲۶۰ شغل در سیل لرستان از بین رفت و بیش از ۶۲۰۰ خانوار به‌طور مستقیم در اثر این پدیده در این استان آسیب دیدند. ۷۰ درصد مشاغل از دست‌رفتهٔ سیل در پلدختر ثبت شد تا این شهرستان به‌درواز احداث سد در جنوب لرستان همچنان درگیر بحران باشد.

۳۳ هزار و ۳۳۵ نفر ساکن در لرستان در خسارت سیل ۱۳۹۸ آسیب دیدند و بیشترین پیامدهای این

آغاز سومین دوره اعتبار بخشی «پزشکی عمومی» دانشکده پزشکی گیلان

سومین دوره اعتبار بخشی «پزشکی عمومی» دانشکده پزشکی گیلان با حضور ارزیابان وزارتی آغاز به کار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (وب‌دا)، صبح امروز نشست ارزیابان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با مسوولان حوزه‌های اعتبار بخشی دوره پزشکی دانشکده پزشکی به ریاست دکتر محمدتقی آشتویی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سالن اجلاس دانشکده پزشکی رشت برگزار شد.

در این نشست، سنجها و شاخص‌های سومین دوره اعتبار بخشی «پزشکی عمومی» دانشکده پزشکی رشت به صورت نظری و میدانی پایش و ارزیابی خواهد شد.

۱.۶ هکتار از عرصه‌های جنگلی گلستان در آتش سوخت

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: سهل‌انگاری گردشگران در خاموش کردن آتش پس از حضور در جنگل و در ادامه وزش شدید باد در ۲۴ ساعت گذشته باعث آتش‌سوزی در ۱۶ هزار متر مربع از عرصه‌های جنگلی این استان شد.

سرهنگ عیسی گلبنی‌مفرد در گفت و گویی اظهار کرد: با وجود صدور هشدار به مردم برای پرهیز از حضور در عرصه‌های جنگلی و طبیعی و یا

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبتی شهرستان آمل
براساس مواد ۱۱ (اصلاحی ۱۳۱۷۰، ۷۰، ۱۰) و ۱۲ (اصلاحی ۱۳۲۲، ۰، ۳۰، ۱۰) قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین‌نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در سه ماهه دوم پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یک ماده ۲۵ قانون ثبت مطابق رای هیات نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آیین‌نامه مربوطه در هیات حل اختلاف منجر به صدور رای می‌گردد به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

۱- پلاک ۵۴۰۷ فرعی ۴ اصلی خانم فریبا کامرانی راد فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغچه - مفروزی از پلاک ۸۴۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در دیزج علیا - بخش ۱۵ تبریز - به مساحت ۹۲۰/۱۸ مترمربع.

۲- پلاک ۱۱۱۰۴ فرعی از ۴۹ اصلی آقای علی اصغر فضل الهی فرزند عبداله در شش سهم مشاع از ۳۵ سهم ششدانگ یکباب خانم - مفروزی از پلاک ۶۵۸ فرعی از ۴۹ اصلی - واقع در دیزج یکان بخش ۱۵ تبریز به مساحت ۸۴/۸۳ مترمربع .

۳ - پلاک ۱۱۱۱۸ فرعی از ۴۹ اصلی آقایان (۱) اکبر و (۲) ایرج شهرتا هر دو غلامی دیزجیکان فرزندان حسین در ششدانگ یکباب ساختمان مفروزی از پلاک ۴۴۳ فرعی از ۴۹ اصلی در دیزج یکان بخش ۱۵ تبریز به مساحت ۳/۰۳ متر مربع (جهت الحاق به پلاک ۱۰۰۵۵ فرعی از ۴۹ اصلی)

۳- پلاک ۱۶۹۴ فرعی از ۱۳ اصلی آقای میرمحمد هاشمی عتیق فرزند میر فتح اله در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی - مفروزی از پلاک ۵۵۳ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در هرزند عتیق - بخش ۲۲ تبریز - به مساحت ۴۳۲۲۶/۱۴ متر مربع .

۴ - پلاک ۲۹۱ فرعی از ۱۴ اصلی آقای نجفعلی کریمی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - واقع در عریان تپه - بخش ۲۲ تبریز - به مساحت ۳۷۹۲۱/۸۰ متر مربع .

۵- پلاک ۱۷۲۶ فرعی از ۱۴ اصلی آقای ابوالفتح دلاور عریانی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - مفروزی از پلاک ۴۶۰ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در عریان تپه - بخش ۲۲ تبریز - به مساحت ۵۵۷/۵۵ متر مربع .

۶- پلاک ۳۳۳ فرعی از ۱۴ اصلی آقای مناف جعفری فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - واقع در عریان تپه بخش ۲۲ تبریز - به مساحت ۲۱۰/۵۳ متر مربع . (که در اجرای هیات قانون تعیین تکلیف بشماره ۱۴۰۲۰۲۰۳۰۳۰۴۰۰۰۰۰۰۰۲۰۲۱ - ۱۴۰۲/۳/۳۱) - به نام آقای محمدرضا روستایی فرزند

اسد - تعیین مالکیت گردیده است) . لذا کسانی که متقاضی دارند می‌توانند درخواست اعتراض خود را ظرف مدت نود روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی و نسبت به تحدید حدود پلاک ۱۱۱۰۴ فرعی از ۴۹ اصلی که در اجرای رای هیات رسیدگی به قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ساختمانها و اراضی فاقد سند رسمی قبول ثبت شده است ظرف مدت سی روز از تاریخ اولین انتشار نوبت اول این آگهی اعتراض نموده و اعتراض خود را به اداره ثبت مرند تسلیم و رسید دریافت نمایند . بعدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت مرند تسلیم نماید در اینصورت اداره ثبت مرند بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می‌دهد و هرگاه بین متقاضی و دیگری قبل از انتشار اولین نوبت آگهی دعوائی به املاک مندرج در بالا در جریان باشد برابر ماده ۱۷ قانون ثبت طرف دعوی باید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت نود روز گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را اخذ و به این اداره تسلیم نماید والا حق و اساقط خواهد بود . تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مرند - محرم کنعانی جعفر رسولی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - شهرستان گلوگاه

جدول شماره ۵۶۲۹

افقی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱- بین الملل - الفبای آبادانی ۲- با محبت - مردم قرآنی - هوای گرفته ۳- طمع کاری - نوعی پارچه کلفت - طمع و املی ۴- ذره باردار - بیماری کلرا - دوشیزه ۵- فلز مادر - حیوان نجیب - تلخ و ناخوشایند ۶- اشاره به دور - قصه و افسانه - از مژه‌ها ۷- نقاب - پسر کاووس در شاهنامه - حرف ندا ۸- شمشریزن - زارتی در سینمای هالیوود ۹- بخشی از اوستا ۱۰- ویتامین خوبی - شهری در اوکراین - رنگ را رقیق می‌کند ۱۱- لقی در انگلستان - تفاوت و ضدیت - خط کش چایی ۱۲- گنج را در آن می‌جستند - چروک پوست ۱۳- گناه و سنگینی ۱۴- وسیله اندازه‌گیری - از آن طرف سعد است - حرفی در زبان فارسی ۱۵- درجه حرارت - از مواد مخدر - توده جلو ایران ۱۶- از پیامبران - نهنگ اقیانوس - از شاهان هخامنشی ۱۷- خوراک آبکی - یهودی معروف که خشایار شاه را وادار به قتل عام عده‌ای از مردم کشورمان کرد															

عمودی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱- حشره کش ستی - فرهنگستان ۲- جنگی در صدراسلام - کمک - جانور موزی جونده ۳- سرود و نغمه - ضمیرجمع - مداوای بیمار ۴- بت و صنم موث - پنه زنی - سفید ترکی ۵- پسوند شباهت ۶- پیمان ناقلا - برگ برنده - از نعمت‌های مجهول ۷- اشاره به دور - ترازوی خیلی بزرگ - از فرشتگان مغضوب ۸- شهر لبنیات - ظلم و جور - گردنده و متحرک ۹- شهر صنعتی آلمان - ورزش سستی ایران - میوه تلقنی ۱۰- بخشنده - درخشان - از ماکان ۱۱- زنان عرب - بهره گرفتن - نفس ۱۲- تلاش فراوان - حرف انتخاب - بسیار پوشاننده ۱۳- وسط جوی خون - آیین مردم زابن - گندم بیخته ۱۴- صحرا یی آب و علف - سلطان تن - شهری در سویس ۱۵- عقاید - همین حالا - قطار شهری ۱۶- اثری از مولیر - شهری در فرانسه															

حل جدول شماره ۵۶۲۸